PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".3O.465" DE 30 DE SETEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JIJNDIAI,

ESTADO DE S,AO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2O2O, ART. 4",

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAçÄO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇÄO DE FITA

ANTIDERRAPANTE PARA A PISCINA DO CECE DR. NICOLINO DE LUCA. SEM IMPACTO NAS METAS

CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇÂ,O 1.393 - UNIDADE DE GESTÃ,O DE ESPORTE E LAZER

PEDIDO REQUISIÇÄO 769.489 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÄO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇ.Ã,O DE MATERIAIS

PARA A MANUTENÇÃo Do CoMPLExos EDUCACIONAIS, CULTURAIS E ESPoRTIVoS. SEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA .

REF, SOLICITAçÃO I.430 - UNIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃ.O 769.609 REMANEJAMENTO

ART. l. - FICA ABERTO No ORçAMENTO Do MLTNICÍPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 11.965,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

NA(s) DorAÇÃo1ons¡:

23.0 1 .27,8 I2,O I 92.27 7 I MANUTENCÃ,O E CONSERVACÃ,O DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS. CUI

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 11.965,00

TOTAL....R$ 11 .965,00

ART. 2" - A CoBERTURA Do CR]ÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S) :

r - ANULAÇÃ,o pancHl DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃo(ÕES) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

23,01.04.122,01 9O.2OO5 ADIANTAMENTOS. VIAGENS E CAPACITACÕES

3.3,90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

dooo PROPRIA
RS 11.965.00

1 1.965,00TOTAL....R$

Página I de 2

PREFEITURA DO MT]NICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.46512021

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA DE PUBLTCAÇ.Ä,O.

MACHADO

JOSÉ

GESTORDA E FINANÇAS

PUBLICADo E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, Ao(S) TRINTA DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina2 de2